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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: muligheder for hygiejnisk håndvask i
bryglokalet og tapperiet.
Kontrolleret opbevaring af råvarer og tom emballage/flakser,
samt håndtering og adskillelse af allergener. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret flow i virksomheden
med sikring mod krydssmitte fra tanke til tapning. Ingen
anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse for udpegning af CCp'er og egenkontrol med
sikring af dokumentation på aroma
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke vurderet om
branchekoden, der bruges til grundlag for deres risikoanalyse,
er tilpasset denne virksomheds aktiviteter. Virksomheden har
ikke sikret deres datablad på aroma, passer overens med den
aroma, der faktisk modtages og bruges.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for at risikoanalyser skal tilpasses
virksomhedens aktivitet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: grolle pilsner, Ærø No. 5 Valnød, Ærø
IPA, Ærø Gylden, Ærø Økologisk valdnød
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er
mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse,
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder
funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer),
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse, alkoholindhold, nettovægt,
holdbarhedsangivelse.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: restprodukter til foder
Vejledt konkret om mulighederne for at tilføje, brugsnavn til det nuværende, ved registreringen hos
Fødevarestyrelsen, således at navnet på kontrolrapporten, stemmer overens med det navn, virksomheden
bruger på nuværende tidspunkt.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret datablad på aroma "Walnutt Flavour" i forhold til overholdelse af
aromaforrordningerne og om der er oplysninger om allergener og disser er varetaget efter forskrifterne. Ingen
anmærkninger


